Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 97810090111769

Kulmutusvitriin 1926x410x245h mm 8 gn 1/3 kilmutuslaud hdbedast sirge
klaasist, sisseehitatud mootoriga.

Kuvaus

Sisseehitatud mootoriga ja sirgete klaaspindadega counter-top kilmutuskapp, IP 65 veekindel
COLD LIGHT LED-valgustus, metakridlist liuguksed, Temperatuuri reguleerimine elektroonilise
digitaalse termostaadi abil pideva naiduga ja sulatamisvdimalusega, Veekindlad kasilllitid valise
puhvriga, CFC-vaba poluuretaani sisemine sissepritse, AlSI-304 roostevabast terasest sisemine
valamu.

Mitat

Dimensioni esterne 1926x410x245 mm



Tietolehti

Alimentazione

Colore

Frequenza

Gas refrigerante
Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

Elektriline
hdbe

50 Hz
R290
0,209 kW
+1+5°C
230V

8 vaschette in acciaio inox AlSI-304
gn 1/3
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